
Bezirksoberliga Gruppe 1                                               Spieljahr  2009/10 
 
Ergebnisse  2. Spieltag                                                                   
                                                                                          
VWSK Wiesbaden 2     - SG Bl.M.-spitze 1      671 : 1058                                  
VWSK Wiesbaden 1     - Spielfrei 2                :                                       
TV Dreieichenhain 1  - SG BL.M.-spitze 2      869 :  685                                  
Spielfrei 1          - KSC Hainstadt 1            :                                       
Spielfrei 3          - SKV Hainhausen 1           :                                       
 
Pl. Klub                  Sp  Kegel Punkte  Durch.     Heim         Ausw.                 
 1. SG Bl.M.-spitze 1      2   2129   4: 0  1064,5  2: 0 1071,0  2: 0 1058,0              
 2. KSC Hainstadt 1        1   1143   2: 0  1143,0  2: 0 1143,0  0: 0                     
 3. TV Dreieichenhain 1    2   1875   2: 2   937,5  2: 0  869,0  0: 2 1006,0              
 4. SG BL.M.-spitze 2      2   1619   2: 2   809,5  2: 0  934,0  0: 2  685,0              
 5. VWSK Wiesbaden 1       1    933   0: 2   933,0  0: 0         0: 2  933,0              
 6. VWSK Wiesbaden 2       2   1309   0: 4   654,5  0: 2  671,0  0: 2  638,0              
 7. SKV Hainhausen 1                                                                      
 8. Spielfrei 1                                                                           
 9. Spielfrei 2                                                                           
10. Spielfrei 3                                                                           
 
TOP TEN  Heim                                                                             
Krüger Maurice                 TV Dreieichenhain 1    336                                 
Hohmann Lukas                  TV Dreieichenhain 1    310                                 
Agricola Sophie                VWSK Wiesbaden 2       305                                 
Reis Saskia                    VWSK Wiesbaden 2       226                                 
Friedrich Lisa-Marie           VWSK Wiesbaden 2       140                                 
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
 
TOP TEN  Ausw.                                                                            
Schad Alexander                SG Bl.M.-spitze 1      385                                 
Riedel Ronja                   SG Bl.M.-spitze 1      381                                 
Saratoff Celine                SG Bl.M.-spitze 1      292                                 
Astheimer Dominik              SG BL.M.-spitze 2      253                                 
Klattig Jessica                SG BL.M.-spitze 2      232                                 
Grimm Michelle                 SG BL.M.-spitze 2      200                                 
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
 
                                                                                          
20.09.2009--                                                                              
 
                                     



Bezirksoberliga Gruppe 1                                               Spieljahr  2009/10 
 
Pl. Schnittliste / Ausw.  / mind.  1 Spiel           Sp--Schn. Sp--Heim  Sp--Ausw   heute 
 1. Schad Alexander            SG Bl.M.-spitze 1      2  399,5  1  414    1  385    385 A 
 2. Riedel Ronja               SG Bl.M.-spitze 1      2  361,5  1  342    1  381    381 A 
 3. Röber Pascal               VWSK Wiesbaden 1       1  379,0            1  379          
 4. Krüger Maurice             TV Dreieichenhain 1    2  356,5  1  336    1  377    336 H 
 5. Hohmann Lukas              TV Dreieichenhain 1    2  328,0  1  310    1  346    310 H 
 6. Freidrich Roman            VWSK Wiesbaden 1       1  295,0            1  295          
 7. Saratoff Celine            SG Bl.M.-spitze 1      1  292,0            1  292    292 A 
 8. Ziorkewicz Jan             TV Dreieichenhain 1    1  283,0            1  283    128*H 
 9. Acricola Sophie            VWSK Wiesbaden 1       1  259,0            1  259          
10. Szymon Minewski            VWSK Wiesbaden 2       1  256,0            1  256          
11. Astheimer Dominik          SG BL.M.-spitze 2      2  269,0  1  285    1  253    253 A 
12. Reis Sven                  VWSK Wiesbaden 2       1  233,0            1  233          
13. Klattig Jessica            SG BL.M.-spitze 2      2  277,5  1  323    1  232    232 A 
14. Grimm Michelle             SG BL.M.-spitze 2      1  200,0            1  200    200 A 
15. Friedrich Lisa-Marie       VWSK Wiesbaden 2       2  144,5  1  140    1  149    140 H 
16. Sinsel Tobias              KSC Hainstadt 1        1  432,0  1  432                    
17. Weiskopf Patrick           KSC Hainstadt 1        1  379,0  1  379                    
18. Warmut Marco               KSC Hainstadt 1        1  332,0  1  332                    
19. Saratoff Celine            SG BL.M.-spitze 2      1  326,0  1  326                    
20. Schindler Tim              SG Bl.M.-spitze 1      1  315,0  1  315                    
21. Agricola Sophie            VWSK Wiesbaden 2       1  305,0  1  305              305 H 
22. Reis Saskia                VWSK Wiesbaden 2       1  226,0  1  226              226 H 
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
 
                                                                                          
20.09.2009--                                                                              
 
 



Bezirksoberliga Gruppe 2                                               Spieljahr  2009/10 
 
Ergebnisse  2. Spieltag                                                                   
                                                                                          
SKG Rossdorf  2      - SVS Griesheim 1        917 :  974                                  
SKG Rossdorf 1       - KV Bürstadt 2              :                                       
SG Arheilgen 1       - SVS Griesheim 2            :                                       
Spielfrei 2          - KV Bürstadt 1              :                                       
Spielfrei 3          - Spielfrei 1                :                                       
 
Pl. Klub                  Sp  Kegel Punkte  Durch.     Heim         Ausw.                 
 1. SVS Griesheim 1        2   2006   4: 0  1003,0  2: 0 1032,0  2: 0  974,0              
 2. SKG Rossdorf  2        2   1794   2: 2   897,0  0: 2  917,0  2: 0  877,0              
 3. SKG Rossdorf 1         1    818   0: 2   818,0  0: 0         0: 2  818,0              
 4. SVS Griesheim 2        1    796   0: 2   796,0  0: 2  796,0  0: 0                     
 5. KV Bürstadt 1                                                                         
 6. SG Arheilgen 1                                                                        
 7. Spielfrei 1                                                                           
 8. Spielfrei 2                                                                           
 9. KV Bürstadt 2                                                                         
10. Spielfrei 3                                                                           
 
TOP TEN  Heim                                                                             
Brödel Joshua                  SKG Rossdorf  2        344                                 
Hesselbach Patrick             SKG Rossdorf  2        334                                 
Dobner Marcel                  SKG Rossdorf  2        239                                 
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
 
TOP TEN  Ausw.                                                                            
Nothnagel Jan-Philipp          SVS Griesheim 1        334                                 
Stumpf Lisa                    SVS Griesheim 1        325                                 
Schwinn Lukas                  SVS Griesheim 1        315                                 
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
Arheilgen 1 vs. Griesheim 2 wird nachgeholt,                                              
Von Bürstadt habe ich im Moment keine Informationen. Wäre schön, wenn ihr euch            
meldet würdet.                                                                            
 
                                                                                          
20.09.2009--                                                                              
 
 



Bezirksoberliga Gruppe 2                                               Spieljahr  2009/10 
 
Pl. Schnittliste / Ausw.  / mind.  1 Spiel           Sp--Schn. Sp--Heim  Sp--Ausw   heute 
 1. Nothnagel Jan-Philipp      SVS Griesheim 1        2  327,5  1  321    1  334    334 A 
 2. Beck Kevin                 SKG Rossdorf 1         1  333,0            1  333          
 3. Stumpf Lisa                SVS Griesheim 1        2  348,5  1  372    1  325    325 A 
 4. Kuch Jan Philipp           SKG Rossdorf  2        1  325,0            1  325          
 5. Schwinn Lukas              SVS Griesheim 1        1  315,0            1  315    315 A 
 6. Götz Tim                   SKG Rossdorf  2        1  302,0            1  302          
 7. Grieser Tim                SKG Rossdorf  2        1  250,0            1  250          
 8. Schmid Fabian              SKG Rossdorf 1         1  247,0            1  247          
 9. Blasko Jan                 SKG Rossdorf 1         1  238,0            1  238          
10. Brödel Joshua              SKG Rossdorf  2        1  344,0  1  344              344 H 
11. Leber Jochen               SVS Griesheim 1        1  339,0  1  339                    
12. Hesselbach Patrick         SKG Rossdorf  2        1  334,0  1  334              334 H 
13. Schwinn Lukas              SVS Griesheim 2        1  301,0  1  301                    
14. Shults Jonathan            SVS Griesheim 2        1  293,0  1  293                    
15. Dobner Marcel              SKG Rossdorf  2        1  239,0  1  239              239 H 
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
                                                                                          
 
                                                                                          
20.09.2009-- 


